2019 年 10 月 15 日

各 位

会社名 株式会社レナウン

代表者 代表取締役社長 神保 佳幸

（コード番号 3606 東証第一部）

問合せ先 広報・IR室長 櫻井 慎吾

（℡：03-4521-8089）

希望退職者の募集の中止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、希望退職者の募集を中止することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

2019年8月23日付け「希望退職者の募集に関するお知らせ」のとおり、当社グループは

希望退職者の募集を行うこととし、労使間でも合意に至りました。

しかしながら、募集開始にあたり、あらためて事業環境の変化を検証する必要性や、従

業員の声などをもとに検討した結果、当該募集を中止することといたしました。

以上